
муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

 детский сад № 116  

 

ПРИКАЗ 

 

 26.09.2019 г.                                                                                                                     № 02-05/1-

183-1 

Об утверждении состава  

 психолого-педагогическом консилиума 

 

В соответствии с Положением о психолого-педагогическом консилиуме 

муниципального дошкольного образовательного учреждения детского сада № 116, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав психолого-педагогического консилиума в детском саду № 116 

(далее по тексту – ППк): 

Председатель ППк – Кораблева Т.Б., заведующий детским садом; 

Заместитель председателя ППк – Мерзлякова И.В., старший воспитатель 

детского сада; 

Член ППк – Огородникова А.В., учитель-логопед детского сада; 

Член ППк – Мерзлякова Я.Е., воспитатель детского сада, секретарь ППк. 

2. Весь состав ППк руководствуется в своей работе Положением о психолого-

педагогическом консилиуме муниципального дошкольного образовательного 

учреждения детского сада № 116, утвержденным приказом от 26.09.2019 года № 

02-05/1-183 «Об утверждении Положения о психолого-педагогическом 

консилиуме». 

3. Утвердить график заседания ППк: 

- плановые заседания: октябрь и май каждого учебного года; 

- внеплановые заседания организуются в соответствии с Разделом 3 п.3.4. 

Положения о психолого-педагогическом консилиуме муниципального 

дошкольного образовательного учреждения детского сада № 116. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий детским садом № 116                                        Т.Б. Кораблева 

 

 


